ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
минзэлэ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

■/£. гя~. г.Мензелинск Ш
О завершении отопительного сезона 2019/2020 года

В связи с установившейся в течение пяти суток среднесуточной
температуры наружного воздуха более 8 градусов Цельсия, Исполнительный
комитет Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить подачу тепла на объекты жилищно-коммунальной и
социальной сферы, организациям и предприятиям всех форм собственности.

2. Завершить отопительный сезон с 13 мая 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя исполнительного комитета г. Мензелинска Мензелинского
муниципального района Ягафарова Р.Ф.

Руководитель исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района -

'*сполнительнь}й\\
комитет

ЭДензелинског© $ ^ * * 1
муниципального /£*/?? /

К.Р.Назмиев